



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032021-225974
CG-DL-E-18032021-225974

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1151]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 18, 2021/फाल्गुन 27, 1942

No. 1151]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 18, 2021/PHALGUNA 27, 1942

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(उपभोक्ता मामले विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 15 मार्च, 2021

का.आ. 1242(अ).—दिनांक 12 जनवरी, 2021 के सां.आ. संख्या 106(अ.) द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II खंड 3, उपखंड (ii) में 11 जनवरी, 2021 को प्रकाशित भारत सरकार, उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय (उपभोक्ता मामले विभाग) की अधिसूचना में 7 वीं पंक्ति में "राष्ट्रीय आयोग के रूप में जाना जाएगा" के लिए "20 जुलाई, 2020 से लागू राष्ट्रीय आयोग के रूप में जाना जाएगा" पढ़ें।

[फा. सं. जे-9/5/2020-सीपीयू]

अनुपम मिश्रा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION**(Department of Consumer Affairs)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 15th March, 2021

S.O. 1242(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution (Department of Consumer Affairs), dated the 11th January, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) vide number S.O. 106 (E), dated the 12th January, 2021, in line 7, for “to be known as the National Commission” read “to be known as the National Commission with effect from the 20th July, 2020”.

[F.No.J-9/5/2020-CPU]

ANUPAM MISHRA, Jt. Secy.